[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. сентябр\н 13-м\ш\ 697№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2007г.  №  697
г. Цивильск

Об утверждении проекта границ земельного участка  для строительства

и эксплуатации автомобильной газозаправочной станции (АГЗС).
В соответствии со статьями 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Цивильского района Чувашской Республики и на основании  материалов межевания земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект границ и материалы инвентаризации земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения (пастбище),  находящегося в ведении администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, площадью 0,3306 га c кадастровым номером 21:20:11 08 01:0395, расположенного за придорожной полосой федеральной автомобильной дороги М-7 «Волга» на  участке автомагистрали «Нижний Новгород-Уфа» км 676+550 (справа) около д. Три Избы Цивильского района Чувашской Республики, для предоставления ООО «АКОЙЛ» в долгосрочную аренду под строительство и эксплуатацию автомобильной газозаправочной станции (АГЗС).

 2.Предложить Межрайонному отделу № 5 Управления Роснедвижимости по Чувашской Республике выдать администрации Цивильского района кадастровый план земельного участка площадью 0,3306 га.

Глава Цивильского района

              Н.В. Евдокимов

Зам. начальника управления экономики
и муниципальной собственности
администрации Цивильского района

                                                Б.Н. Марков

«_____» ________________ 2007г.

Начальник Межрайонного

отдела №5 Управления Роснедвижимости

по Чувашской Республике

                                                 С.С. Кудрявцева

«_____» ________________ 2007г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.